podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

(“\j COMPLEX TRADE

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 15.01.2026

Napb-6oHeTa ltalfrost JIBHP 2500 (JIEP M 2500) BINR290 (BE69003.E1.0.0.tn.0.PS)
LleHa ¢ HO,C: 96 695 py®6. Aptukyn: 220773

Ectb B Hannuum

s MapaHTusa
CrtpaHa-npousBogutesnb

TemnepatypHbI pexuM, °C

KpbiLka
XonopgunbHbIK arperat
Tun oxnaxaeHus
O6bem, n

Tvn

MopkniouyeHune, B
MowHocCTb, KBT
LLunpuHa, Mm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

12 mec.
Poccus
oT-23 0o -18
npo3payHas
BCTPOEHHbIN
cTatmyeckoe
900
KOMOUHMpPOBaHHaS
220

0.843

2500

850

870

155

230

Napb-60HeTa ltalfrost JIBHP 2500 (JIBP M 2500) BIMNR290 (5B69003.E1.0.0.tn.0.PS) ncnonbsyeTcs Ha NpeanpusaTmsx

ob1ecTBEHHOro NUTaHNA, TOProen N NULLEBbIX MPOM3BOACTBAX ONA AEMOHCTPaAUUK 1 noaaoepXxaHnsa B oxXna>XX AeHHOM n
3aMOpPOXEHHOM COCTOSAHUM NPpOoayKUNN. Mogenb ocHaleHa 3JNIEKTPOHHbBIM KOHTPO/NEPOM C NnepeknovyeHnem pexmmon

pa6OTbI MeXny HU3KoTemMnepartypHbiM 1 cCpeaHeTeMnepartypHbIM.

TexHuueckne xapakTepUCTUKM:

e CTatmyeckoe oxnaxaeHve
e XnapareHT: R290
e TemnepatypHbIi pexum:
o 0T-2300-18 °C
o0or2006 °C
e CTekno: rHyToe
¢ EcrecTtBeHHas oTTalika

LleHa, yKa3aHHas B aHHOM KOMMepPYeCKOM npennoxeHuu, nencrtentenoHa 1 geHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yuetom HIC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/kholodilnoe/bonety/filter/brand-is-italfrost/apply/
https://www.complex-trade.ru/blog/tipy-okhlazhdeniya-staticheskoe-i-dinamicheskoe/
http://www.tcpdf.org

