

Коммерческое предложение от 15.01.2026**Ларь- бонета Italfrost ЛВНР 2500 (ЛБР М 2500) БПР290 (ББ9003.ЕI.0.0.tn.0.PS)****Цена с НДС: 96 695 руб.****Артикул: 220773****Есть в наличии**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Россия
Температурный режим, °С	от -23 до -18
Крышка	прозрачная
Холодильный агрегат	встроенный
Тип охлаждения	статическое
Объем, л	900
Тип	комбинированная
Подключение, В	220
Мощность, кВт	0.843
Ширина, мм	2500
Глубина, мм	850
Высота, мм	870
Вес (без упаковки), кг	155
Вес (с упаковкой), кг	230

Ларь- бонета [Italfrost ЛВНР 2500 \(ЛБР М 2500\) БПР290 \(ББ9003.ЕI.0.0.tn.0.PS\)](#) используется на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах для демонстрации и поддержания в охлажденном и замороженном состоянии продукции. Модель оснащена электронным контроллером с переключением режимов работы между низкотемпературным и среднетемпературным.

Технические характеристики:

- [Статическое охлаждение](#)
- Хладагент: R290
- Температурный режим:
 - от -23 до -18 °С
 - от 2 до 6 °С
- Стекло: гнутое
- Естественная оттайка

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.